
N 3 3-08-4-201601061753
06/01/2016

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს საორგანიზაციო, საკადრო და საზოგადოებასთან 

ურთიერთობის განყოფილების უფროსის ჟანა სიხარულიძის  ორსულობის,მშობიარობისა და 

ბავშვის მოვლის გამო შვებულებაში გასვლის შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის, საქართველოს კანონის ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ 411-ე მუხლის, 

57-ე მუხლის 1-ლი პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტისა და მე-5 პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიეცეს თანხმობა, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის საორგანიზაციო, 

საკადრო და საზოგადოებასთან ურთიერთობის განყოფილების უფროსს ჟანა სიხარულიძეს  

ორსულობის, მშობიარობისა და ბავშვის მოვლის გამო, შვებულებით სარგებლობაზე 2016 წლის 01 

იანვრიდან 183 კალენდარული დღით (საავადმყოფო ფურცელი N 854986).

2. საორგანიზაციო, საკადრო და საზოგადოებასთან ურთიერთობის განყოფილების უფროსის 

მოვალეობის შესრულება, დაეკისროს წამყვან სპეციალისტს კომპიუტერული უზრუნველყოფის, 

საკადრო, საორგანიზაციო და ელექტრონული მომსახურების საკითხებში ლიკა ძნელაძეს და 

მოვალეობის შესრულების პერიოდში მიეცეს  არმყოფი მოხელის თანამდებობრივი სარგო.



3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


